報道関係各位 発信年月日 令和５年８月２９日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

総務課
総務課長

河田 圭司

危機管理室長

奥田 孝則
（0836）82-1122

件名
寄附採納式及び災害時における応急対策資機材の供給等に関する協定書調印

式について

内   容

 件名の件について、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

                  記

 １ 日時

   令和５年９月４日（月）午後１時１５分から午後２時１５分まで

 ２ 場所

   山陽小野田市役所 ２階 市長応接室

 ３ 内容

  （１）寄附採納式

     寄附者 光東株式会社 様

     出席者 代表取締役 東 日出夫（ひがし ひでお）  様

         取締役社長 東  亮介（ひがし りょうすけ）様

         取締役   東  祐介（ひがし ゆうすけ） 様 外 １名

受納者 山陽小野田市長 藤田 剛二（ふじた ごうじ）

    副市長     古川 博三（ふるかわ ひろみつ）

    総務部長    辻村 征宏（つじむら まさひろ）

寄附物品 ア ＥＬＭＯ Ｂｏａｒｄ７５インチ昇降スタンド １式

     イ ４Ｋコンパクト書画カメラ          １式

寄附の目的 市の防災行政に役立ててほしい

市における用途 市の防災対策に活用させていただく。

  （２）協定書調印式

     当事者

      山陽小野田市 山陽小野田市長 藤田 剛二（ふじた ごうじ）

      光東株式会社 代表取締役   東 日出夫（ひがし ひでお）

     協定書名 災害時における応急対策資機材の供給等に関する協定

     協定目的 発災時に市民の生命及び財産を災害から守るため、事業者の

協力を得て、災害応急対策業務を円滑に実施するため

FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料